

Kłobuck, dnia 14.01.2020 r.

WD.261.1.001.2020
KW Nr 045/2020

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa paliw płynnych dla Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.01.2020 r. pod nr 501465-n-2020

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania poniższej formy dokonywania transakcji bezgotówkowych:

Wykonawca umożliwi Zamawiającemu korzystanie z kart mikroprocesorowych, które pozwalają na dokonywanie bezgotówkowych zakupów paliw i usług w sieci stacji paliw PKN ORLEN S.A. to propozycja dla klientów, którzy chcą mieć prosty w obsłudze, przyjazny i przynoszący korzyści ekonomiczne system tankowania paliw i podstawowej obsługi drogowej samochodów. Posiadacze kart flotowych łatwiej i szybciej organizują, a także rozliczają działalność logistyczną swoich firm. Karta Flotowa. wyposażona jest w mikroprocesor, który umożliwia:

- kontrolowanie częstotliwości wizyt na stacjach paliwowych Koncernu,
- monitorowanie wartości zakupionego paliwa oraz innych towarów i usług,
- sprawdzanie stanu licznika kilometrów,
- elektroniczne zapisywanie informacji, np. o koncie do zaksięgowania transakcji,
- otrzymanie danych o transakcjach bezgotówkowych w postaci raportu lub pliku e-mail.

Wszystkie Karty Flotowe są zabezpieczone poufnym kodem identyfikacyjnym PIN, który znany jest jedynie ich użytkownikom i spełniają bankowe standardy zabezpieczeń. Wykonawca oferuje dwa rodzaje Kart Flotowych:

- kartę typu „K” – wystawianą imiennie na kierowcę
- kartę typu „S” – wystawianą na numer rejestracyjny pojazdu

Dla każdej karty Klient może określić - według własnych potrzeb - limity:

- liczby dziennych wizyt na stacjach paliwowych
- ilości zakupionych paliw (limit jednorazowy, tygodniowy, miesięczny wyrażony w litrach)
- wartości zakupionych produktów i usług (limit jednorazowy, tygodniowy, miesięczny wyrażony w PLN)

Na życzenie Klienta istnieje możliwość uruchomienia opcji obligującej użytkownika karty (kierowcę) do podawania przy każdym tankowaniu stanu licznika kilometrów lub numeru konta do księgowania transakcji.

Wykonawca po podpisaniu umowy udostępnia portal flotowy - interaktywny system, za pośrednictwem którego, przy indywidualnym przekazaniu loginu i hasła Zamawiający zarządza taborem samochodowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania zakupu paliwa przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

* 10 zł netto za kartę nową,

- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje takiej sytuacji.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia zapisu w § 2 ust. 2 na następujący:
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do § 2 ust. 3 zapisu po słowach „stwierdzenia niezgodności” słów: „po pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z § 2 ust. 4 pkt. a i b zapisu dotyczącego kart drogowych od słów: „ na podstawie odrębnego imiennego upoważnienia ...” do końca zdania, gdyż u Wykonawcy funkcjonuje w tym przypadku karta typu „k”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do § 4 ust. 4 na końcu zdania zapisu o następującej treści: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów § 4 ust. 4.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 4 ust. 5, gdyż u Wykonawcy stosuje się poniższą procedurę dokonywania transakcji za pomocą kart paliwowych:

Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów § 4 ust. 5.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 6 ust. 1 zmniejszenia kary do 5% i obliczenia w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego sposobu naliczania kar umownych. Postulowana przez Wykonawcę zmiana prowadziłaby do automatycznego zmniejszania się kwoty ewentualnej kary.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 6 ust. 1 – dodać analogiczną możliwość dla Wykonawcy? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć możliwość otrzymania wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisu w 6 ust. 2 na końcu zdania następującego zapisu: " po pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do § 6 kolejnego ustępu o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie kolejnego ustępu.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie akceptuje kart paliwowych tym samym nie akceptuje załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy.

Rozdzielnik:

1. Wykonawcy zadający pytania
2. Strona internetowa: http://bip.gminaklobuck.pl/zamowienia_publiczne/ogloszenia_o_zamowieniach/305.html
3. aa

D Y R E K T O R


mgr inż. Krzysztof Chamarowski